

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
oddělení státního občanství a přestupků

Strategy One, a.s.
Ing. Alois Novák, statutární ředitel
Vodičkova 791/39
110 00 Praha 1

datum	oprávněná úřední osoba	číslo jednací	spisová značka
10. října 2014	Mgr. Lenka Doleželová	KUZL 56190/2014	KUSP 56190/2014 PŽÚ/Do

Věc: Poskytnutí informací

Dne 19. 9. 2014 byla Krajskému úřadu Zlínského kraje doručena žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte Krajský úřad Zlínského kraje o poskytnutí informací k následujícím otázkám:

1. Kolik vozidel vlastnil váš úřad – Krajský úřad Zlínského kraje k 1. 1. 2014?
2. Kolik vozidel najímal váš úřad k 1. 1. 2014?
3. Kolik vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
4. Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
5. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
6. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
7. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
8. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

K Vaším otázkám Vám poskytujeme následující informace:

1. Kolik vozidel vlastnil váš úřad – Krajský úřad Zlínského kraje k 1. 1. 2014?

*Odpověď: Krajský úřad je orgánem Zlínského kraje, není právnickou osobou, a tudíž nemůže vlastnit žádný majetek. Vozidla jsou tedy v majetku Zlínského kraje a nikoliv Krajského úřadu. Zlínský kraj vlastnil k 1. 1. 2014 **40 vozidel**.*

2. Kolik vozidel najímal váš úřad k 1. 1. 2014?

Odpověď: Zlínský kraj neměl v pronájmu k 1. 1. 2014 žádné vozidlo.

3. Kolik vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

*Odpověď: Za Vámi uváděné „našemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek našeho úřadu“ považujeme příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem. Tyto vlastnily (měly ve správě) k 1. 1. 2014 **300 vozidel**.*

4. Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

*Odpověď: Příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem měly k 1. 1. 2014 v pronájmu **3 vozidla**.*

5. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?

*Odpověď: Zlínský kraj vlastnil k datu 1. 1. 2014 **33 „ekologicky přátelských“ vozidel** ve smyslu bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008.*

6. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?

Odpověď: Zlínský kraj neměl v pronájmu žádné „ekologicky přátelské“ vozidlo ve smyslu bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008.

7. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

*Odpověď: Příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem vlastnily (měly ve správě) k datu 1. 1. 2014 **56 „ekologicky přátelských“ vozidel** ve smyslu bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008.*

8. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

*Odpověď: Příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem měly v pronájmu k datu 1. 1. 2014 **2 „ekologicky přátelská“ vozidla** ve smyslu bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008.*

S pozdravem

Mgr. Andrea Polehlová, v.r.
vedoucí oddělení státního občanství a přestupků
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)